
 

 

 
Osuuskunta Siikaverkko / Takaushakemus 
 
KHALL 17.02.2026 § 29  
  
 
Kunnanjohtaja Osuuskunta Siikaverkko on saanut 12.6.2025 Kainuun ELY-keskuksen 

tukipäätöksen  maaseudun laajakaistainvestointihankkeen rahoitukseen 
valokuituverkon rakentamiseksi Sotkamon läntisille kylille. Hankkeessa 
rakennetaan valokuituverkkoa Parkuan ja Laakajärven suuntaan. Nämä 
alueet ovat jääneet rakentamatta aiemman valokuituverkkohankkeen 
aikana. Tarkempi hankealue ja hankkeen suunnitelma oheismateriaalina. 
Alueelle ei ole suunnitteilla valokuituverkkoja markkinaehtoisesti.  

 
 Hankkeen rahoitukseen ei haeta kunnan omarahoitusosuutta. Osuuskunta 

Siikaverkko hakee Sotkamon kunnan takausta hankkeen toteuttamista 
varten haettavalle rahoitukselle. Osuuskunta Siikaverkko on toteuttanut 
laajakaistahankkeita samanlaisella rahoitusmallilla mm. Kajaanin ja 
Paltamon alueella.  

 
 Osuuskunta Siikaverkko esittää Sotkamon hankkeen rahoitukseen 

seuraavaa takausta:  
 

  • 100 % takaus lyhytaikaiseen lainaan 671 357 euroa, laina-aika 
kaksi vuotta (laina maksetaan pois, kun ELY:n rahoitus on 
maksettu hankkeen toteuttajalle)  

  • 100% takaus pitkäaikaiseen lainaan 504 153 euroa, lainaaika 20 
vuotta.  

  
 Takauksia ja lainoja myönnettäessä on huomioitava kuntalain  
 ja valtiontukisäännösten määräykset. Takaus ei saa missään tilanteessa 
 vaarantaa kunnan kykyä hoitaa lakisääteiset tehtävänsä. Takausta ei saa 
 myöntää, jos takaukseen sisältyy merkittävä taloudellinen riski.  
 
 Kuntalaissa kunnan takauksen myöntämisestä todetaan kunnan omien 
 yhtiöiden takausten lisäksi näin: lisäksi kunta voi myöntää takauksen tai 
 muun vakuuden, jos se perustuu lain perusteella hyväksyttyyn 
 tukiohjelmaan tai yksittäiseen tukeen tai liittyy yhteisön täyttämään 
 palveluvelvoitteeseen. Tällaisia tilanteita ovat tällä hetkellä esimerkiksi 
 laajakaistarakentaminen, jota koskee komission päätös C(2012) 6182 final.  
 
 Sotkamon kunnan strategiassa 2029 toimenpiteenä mainitaan mm. että 
 lisäämme edellytyksiä paikkariippumattomaan työskentelyyn, 
 vahvistamme huoltovarmuutta ja turvallisuutta sekä mahdollistamme 
 alueen elinvoimaa edistäviä kaava-, infra-, asumis- ja toimitilaratkaisuja 
 sekä kylillä asumista uusilla malleilla. Valokuituverkko tukee vahvasti 
 kaikkia näitä kuntastrategian tavoitteita. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh. 044 750 

2111 tai mika.kilpelainen@sotkamo.fi 



 

 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Sotkamon kunta myöntää 

takauksen Osuuskunta Siikaverkon lainoille seuraavasti: 
 
Pankkilainojen 100 % takaukset 
1) lyhytaikaiselle lainalle rakentamisen siltarahoituksena ennen 
myönnetyn ELY:n tuen maksamista: 671 357 euroa, laina-aika kaksi vuotta 
2) pitkäaikaiselle lainalle: 504 000 euroa, laina-aika 20 vuotta. 
 
Takausprovisio 0,5 % / vuosi kulloisestakin lainapääomasta.  
 
Kunta vaatii takaukselle riittävän vastavakuuden yrityskiinnityksenä 
Osuuskunta Siikaverkolta. 
 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän 
osalta kokouksessa. 

 
KVALT 24.02.2026 § 7    
136/02.05.07/2026    

 
Kunnanhallitus 
Ehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy kunnanhallituksen ehdotuksen. 

 
Kunnanvaltuusto 
Päätös Kunnanjohtaja esitteli takaushakemuksen. 

 
Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen. 


